K.E. K BASHKIAK << HPIAANOZX >>

Ne gendren e drejtimit profesional << HPIAANOZX >> te
Bashkise Zoypdgpov kryhen programe te paguara te nje cilesie
te larte me tema :
e Per ambjentin
Shendet
Kulture & Atletike
Edukativ
Turizem & Sherbime
Agrare
Teknike & Transport

- per te papune te cdo shtrese edukative
- per Grupe Shoqerore te Vecanta te papunesh

Persona te paralizuar

Emigrante, Homogjene , Refugjate

Persona te divorcuar

Te papune te moshes 45 — 64 vjec

Persona me gjuhesi, fe ose kultura te ndryshme

- per te punesuar dhe biznesmene

Do te na gjeni :

Avo Ihiow , Xap. Movokov 18 ( ITA. Kvmpov ),
Ne stasin e 6 A.Iliciov, ne katin e pare

Komunikoni_me ne :
Tel. 210- 74.89.271, - 273 & - 274
Fax 210- 74.89.272
e-mail : iridano@hol.gr
internet : www.kekiridanos.gr




